
 
 

 

入試説明会開催のご案内  

. 
拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

11/28（日）に第 1 回目入試を開催いたしましたがこの度 12/19（日）に第 2 回目の入試 

開催の運びとなりました。1 回目同様の入試方法による選考となります。実施に伴いまして 

中学３年生の方へ向けた「入試説明会」を追加開催する運びとなりました。 

現在、進路選択等で悩んでいるお子様をお持ちの方は、ご興味がありましたら、ぜひこの機会 

をご活用していただければと存じます。 敬白 

 

※ご案内※ 

12/19（日）に実施以降の入試日程については定員の関係上、実施されない場合が 

ございますので予めご理解・ご了承の程お願い致します。 

 

○対象：中学３年生の生徒様・保護者様・中学校にお勤めの先生   ○費用：無料 
日 程 内 容 開催場所 

12／5 （日） 
【開始】１４：00 
【終了予定】15：00 
※定員の場合、午前に追

加開催の可能性あり 

飛鳥未来きずな高等学校 高崎キャンパス 

入試説明会 
■通信制高校、コースについて■入試概要  

■必要書類について     ■入試ｽｹｼﾞｭｰﾙ 

飛鳥未来 

きずな 

高等学校 
高崎 

キャンパス 

【ご予約方法】 

ホームページまたは公式 LINEからご予約いただけます。 

ご希望の日時をクリックし、 

来校者情報を登録して下さい！ 

詳しくはこちらからご覧ください。 
 

また、その他の日程でも説明会を行っております。 

個別に相談したい人や、聞きたいことがある人は 

別の日程・時間でご予約ください。  
※受験される方は説明会参加必須となっております。 

                       

◆メールでのご予約も可能です。 
件名にまたは「12 月 5 日開催 入試説明会」と 

ご入力の上、中学校名・氏名・参加人数・ 

ご連絡先を下記のメールアドレスまでご連絡 

ください。 

info-takasaki-kizuna@sanko.ac.jp 

◆お電話でのお申込みは 

下記の番号までお問い合わせください。 

 027-386-6821 

飛鳥未来きずな高校 高崎キャンパス 

アクセス 

下記の公式 LINEにメッセージを

すると個別で予約や質問が出来

ます！ぜひ登録ください！ 

公式 LINE 

👆学校 HP QR コード 

詳しくはこちらからご覧ください！ 

mailto:info-takasaki-kizuna@sanko.ac.jp

